
Dodatek č. 1.

ke Smlouvě o dílo

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s příslušnými ustanoveními zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže uvedenými stranami

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Ceské správy sociálního zabezpečení Ostrava

Sídlo: Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 — Smíchov

Ustřední ředitel: Mgr. František Boháček „

Jednající: Ing. Jana Nliklasová, ředitelka pracoviště CSSZ Ostrava

Kontaktní adresa: Pracoviště CSSZ Ostrava, Zelená 3158/34a, 702 00 Ostrava 2

ICQ: 00006963

DIC: neplátce

bankovní spojení: Česká národní banka

Císlo účtu: 10006-77920761/0710

E-mail: posta.xo©cssz.cz

ID datové schránky: bu8d3nf

(dále jen „Objednate|“)

a

Josef Jež

Sídlo: Za Humny 299, 741 01 Nový Jičín 1 - Loučka

Zastoupené/Jednající: _

Zivnostenské oprávnění vydané: Městský úřad Nový Jičín, č.j._zedne 14.11.2016

ICQ: 46165738

DIC:

iěankovní spojení:

Císlo účtu:

E—mail:

 

\:

ID datové schránky: neznzena

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel i Zhotovitel budou dále v tomto Dodatku č. 1 označováni jednotlivě také jako „Smluvní strana“

a společně také jako „Smluvní strany“)



I.

Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 3. 2017 „Smlouvu o dílo“ jejímž předmětem je zajištění „Celoroční

údržby pozemků a zimní údržba prostranstvn“, před budovou Okresní správy sociálního zabezpečení

Nový Jičín, včetně přilehlého chodníku kadministrativní budově se sídlem na ul. Svatopluka Cecha

1697/15, 741 01 Nový Jičín (dále jen „Smlouva“).

2. Tento Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu 5 Čl. III., ve kterém byla „Cena díla dle předmětu plnění“

stanovena jako konečná a to bez DPH. Vzhledem k tomu, že Zhotovitel se s účinností ode dne 1. 5.

2020 stal povinným plátcem DPH, je tato skutečnost v souladu s předmětným ustanovením Smlouvy

řešena tímto Dodatkem č. 1.

3. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny Smlouvy uvedené v čl. II. tohoto Dodatku č. 1, na nichž

se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

1. Znění čl. III. Cena díla dle předmětu plnění se ruší a nahrazuje se novým zněním:

,,1. Cena díla za poskytování služeb před budovou OSSZ je uvedena smluvně vjednotkovém členění

takto:

a) 1x seč, vyhrabání trávy, nakládka, odvoz a likvidace bioodpadu 5.500,- Kč bez DPH

b) 1x hrabání, sběr listí a spadaných větví, odvoz a likvidace bioodpadu 3.750,- Kč bez DPH

c) 1x zimní údržba prostranství po zasněžení nebo vytvoření náledí 750,- Kč bez DPH

d) 1x ročně prořez vzrostlých stromů a nízkých dřevin, vč. likvidace 6.200,- Kč bez DPH

e) posypový interní materiál 550,- Kč bez DPH

f) posypová sůl 4.000,- Kč bez DPH

2. K cenám uvedeným v tomto článku tohoto Dodatku č. 1 výše uvedené Smlouvy se připočte daň

z přidané hodnoty ve výši dle účinných právních předpisů a to ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění.

3. Cena dle uvedeného jednotkového členění obsahuje veškeré náklady spojené s poskytováním díla.

Nad rámec této ceny nepřísluší Zhotoviteli žádná jiná odměna.

4. Ceny uvedené vodst. 1. článku tohoto Dodatku č. 1 uzavřené Smlouvy, jsou ceny konečné,

maximální a nejvýše přípustné. Uvedené ceny mohou být zvýšeny jednou ročně, a to vždy k datu 1.

července příslušného kalendářního roku podle meziročního růstu indexu spotřebitelských cen

publikovaného Ceským statistickým úřadem. Zvýšení cen bude Zhotovitelem oznámeno písemně

vždy nejpozději do 15. června příslušného kalendářního roku, jinak toto právo zaniká. Zjakýchkoliv

jiných důvodů nesmí být ceny dle odst. 1. výše uvedeného článku tohoto Dodatku č. 1 překročeny.

Smluvní strany se dohodly, že o této změně ceny v souladu s tímto odstavcem nebude uzavírán

dodatek k uzavřené Smlouvě.“

2. V čl. IV. Platební a fakturační podmínky odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním:

,,1. Objednatel neposkytuje zálohy. Veškeré řádně provedené práce a dodávky budou fakturovány na

konci měsíce po skončení jednotlivých sečí, hrabání listí a likvidaci bioodpadů, prořezů vzrostlých

stromů a nízkých dřevin nebo po zimní údržbě spojené s úklidem sněhu. Cena díla dle předmětu

plnění je stanovena smluvně za jednotlivé úkony poskytnuté Zhotovitelem a to bez DPH.“

III.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, v platnosti a účinnosti beze

změn.



10.

ředitelka

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

vregistru smluv Objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Poskytovatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že Zhotovitel sdělil Objednateli před podpisem tohoto Dodatku

č. 1, zda jsou informace uvedené v tomto Dodatku č. 1 obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu

ustanovení § 504 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), či nikoliv.

Vpřípadě, že by Zhotovitel trval na tom, Že některý údaj obsažený vtomto Dodatku č. 1 je

obchodním tajemstvím a následně by vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené

v ustanovení § 504 Občanského zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese

odpovědnost Zhotovitel.

Stane-li se některé z ujednání tohoto Dodatku č. 1 a uzavřené Smlouvy neplatné nebo neúčinné,

nebude to mít vliv na platnost a účinnost ujednání ostatních a na platnost a účinnost Smlouvy

jakožto celku. Neplatné nebo neúčinné ujednání bude nahrazeno po vzájemné dohodě Smluvních

stran takovým ujednáním, které bude odpovídat svým účinkem co nejblíže původnímu záměru a

účelu neplatného či neúčinného ujednání v ekonomickém i právním smyslu.

Práva a povinnosti výslovně v tomto Dodatku č. 1 a uzavřené Smlouvě neupravené se řídí platnými a

účinnými právními předpisy Ceské republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními Občanského

zákoníku.

Smluvní strany sjednávají, že podle klimatických podmínek každého roku mohou dohodnout odlišnou

četnost plnění předmětu tohoto Dodatku č. 1 a uzavřené Smlouvy, včetně odlišného termínu

zahájení a ukončení předmětu smlouvy, tj. výkonu prací souvisejících s celoroční údržbou pozemků a

zimní údržbou prostranství, včetně přilehlého chodníku.

Zhotovitel není bez písemného souhlasu Objednatele oprávněn postoupit práva ze smluvního vztahu

založeného Smlouvou a tímto Dodatkem č. 1 na třetí osobu.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Zhotovitel není oprávněn činit jednostranná započtení svých

pohledávek vzniklých na základě uzavřené Smlouvy či tohoto Dodatku č. 1, vůči jakýmkoliv

pohledávkám Objednatele.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, znichž Zhotovitel obdrží 1 stejnopis a

Objednatel obdrží 2 Stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a Že byl uzavřen po

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní strany

své podpisy.

“„ o /)

(

16 -U3— 2021
za, „

V Ostravě dne .............................. v Novém Jičíně dne: ...........................

Za Českou republika — Českou správu Za Josef Jež — Zahradnické služby

sociálního zabezpečení

     

 

Jana Miklasová

oviš ' ké správy sociálního

ezpe strava

 


